

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 250540051
31536 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (COTAR APENAS SE TIVER EM ESTOQUE)
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	03/11/2022	60 DD C/ 2% DESC	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELODISTRIBUICAO.COM.BR
2	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	30/10/2022	60 ddl	CIF	null
3	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Debora Costa 5202 . - null debora.costa@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	30/10/2022	30 ddl	CIF	Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314 Precos validos por 48 horas FRETE CIF PAC - nas compras acima de R\$1.200,00, abaixo frete FOB
4	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/10/2022	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
5	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Carla Martins - (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/12/2022	30 ddl	CIF	null
6	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda GOIÂNIA - GO Romario Moraes - 62 985751772 vendas@lwmpastic.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	30/10/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	ALGODAO HIDROFILO 500G	365	-	ALGODAO HIDROFIL FAROL 500 GRS - FAROL	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	ALGODAO HIDROFIL FAROL 500 GRS S A FAB DE TECIDOS SAO JOAO EVANGELISTA	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,6000	R\$ 0,0000	5 Pacote	R\$ 68,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/10/2022 11:39
14	LUVA DE PROCEDIMENTO ESTERIL G - CAIXA COM 100 UND	384.	-	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO IND C/PÓ - TALGE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO IND C/PÓ TALGE DESCARTAVEIS	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	50 Caixa	R\$ 640,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha

Total Parcial: 55.0 R\$ 708,0000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA 12 X 75MM	38372	-	tubo de ensaio de vidro sem orla tm 12x75mm - precision - precision	frasco	H M Borges	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 75,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/10/2022 11:39
19	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM TAMPÁ 4ML	17205	-	TUBO A VACUO 13X75MM P/COLETA SANGUE C/EDTA 4ML ROXO VACUTAINER 367861 - REF. 367861, BD	UN	H M Borges	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 177,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/10/2022 11:39
Total Parcial:											600.0	R\$ 252,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GA X 5 CM (ADULTO)	49720	-	kit cateter para puncao arterial em Pebax 3 Fr x 6 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107,, Intra Special Catheters GmbH	papel grau cirurgico e o outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 480,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/10/2022 11:39
5	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3.0FR SILICONE EXTRA MACI	27100	-	Cateter central de insercao periferica em silicone hub extendido 3.0Fr , Utah Medical	caixa	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 390,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 1.560,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/10/2022 11:39
Total Parcial:											8.0	R\$ 2.040,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	COLETOR URINA ADULTO 2000ML PCT/100UND	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 320,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/10/2022 11:39
Total Parcial:											1000.0	R\$ 320,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ACIDO PERACETICO COM TIRAS REAGENTES	20491	-	PERASEPTIC 0,2% - desinfetante de alto nivel a base de acido	5 LITROS	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 320,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 1.920,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da

peracetico
0,2%,
estabilizado,
pronto para uso.
GALAO 5
LITROS / Possui
fita teste
Labtest APA
para verificacao
diaria de teor.,
LABNEWS

Rocha
JÃºnior
27/10/2022
11:39

**Total
Parcial:** 6.0 R\$
1.920,0000

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - NPH	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 92,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/10/2022 11:39
8 CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL	39127	-	CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL - aeropuff	und	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 109,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 545,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/10/2022 11:39
9 ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M	38874	-	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - COPERTINA	RL	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 4,2100	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 421,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/10/2022 11:39
10 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G	5241	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G - BABY	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9100	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 65,5200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/10/2022 11:39
11 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - BABY	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 79,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/10/2022 11:39
13 LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	22482	-	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL - LEMGRUBER	PAR	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		60 Pares	R\$ 84,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/10/2022 11:39
15 PAPEL MANTEIGA 1M X 20M	59894	-	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT-ROLO - canson	rl	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 420,0000	R\$ 0,0000		4 Rolo	R\$ 1.680,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/10/2022 11:39
16 SACO PARA HAMPER DESCARTAVEL (AZUL) 90 X 110 CM - 120L	19549	-	SACO HAMPER PLAST.REFOR COM FITA LOGO INFECT. 120L AZUL - LWM PLASTIC - LWM	UNIDADE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 940,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

17	SACOLA BOCA DE PALHACO BRANCO LEITOSO 30X40	49315	-	SACOLA BOCA DE PALHACO BRANDO LEITOSO ESCURO 30X40 - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.100,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
----	---	-------	---	--	-----	--	------	---	------------	------------	--------------	----------------	--

Total Parcial: 3591.0 R\$ 5.007,0200

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 9

Total Geral: 5260.0 R\$ 10.247,0200

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geraço de relatrio completo com quebra de pgina